PORTARIA TRT GP Nº 238/2015

João Pessoa, 07 de abril de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 181/2012 , de
21.05.2012, que designou a servidora GIANNINA LOMBARDI FARIAS  para substituir o
Coordenador de Apoio à Vice-Presidência - FC-06, do Gabinete da Vice-Presidência, nos
seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais, com efeitos a contar de 06.04.2015.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-04-07T19:03:27-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500